PETRUS CAROLI UNDENIUS,
Per Anag.
CUR SANE INOPS ELUDITUR?

CUR SANE INOPS ELUDITUR?
CUR Pauper omnis spernitur?
Vis scire? rite deteget,
Haec Charta praesens! scilicet
5 Ab improbis ELUDITUR,
A reprobis et spernitur,
Qui nesciunt et Pauperem
UNVM creasse et Divitem.
O IRE, sorte paucula
10 Contentus esto et parvula,
Sis fidus hoc in pondere
Coeli ut beeris munere.
Haec edoces et praedicas,
O PETRE, rite et nuncias.
15 Hinc Laus resurgit Maximo
Regi; Usus hinc et Proximo.
Magnum decus nancisceris
Almi Cliensque diceris.

Fratri veteri infucato
animo ad.
Petrus L. Schonbergius,
OstGothus.

131. Adr: Faderus Arvidi Uraelius – Aut: Laurentius Ludenius (Disputatio philosophica de philosophia
in genere: quam /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ sub praesidio /.../ Johannis
Erici Stregnensis, /.../ submittebat Faderus Arvidi Uraelius, /.../ author et respondens ad diem <> Maji
/.../ - Dorpati Livonorum, 1642: Lit. acad.) SKB, UUB, H, [Tartu UB]

GRATULATIO

Doctiss. et Ornatiss. Dn. Respondenti.
FADERVS VRAELIVS:
Per Anag.
VI LAESVS, FER DVRA.

VI LAESUS, FER DURA pie: Patientia vincit;
Ars dederit Genij candidioris opes.

In felix omen s.
Laurentius Ludenius, PH.
et J.V.D. ac Professor.

132. Adr: Faderus Arvidi Uraelius – Aut: Haquinus Magni Platinus (cf. 131)
SKB, UUB, H, [Tartu UB]

GRATULATIO

FADERVS ARVIDI VRAELIVS,

SMOLANDIA SVECVS,
Ἀναγράμματιζόμενος
 FILORVM VI VENIS AD DAEDALAS
 ARCES, VISVRVS.

*Labyrintheos recessus
 Qui Daedali cupiscit
 Tentare, Filum habebit
 Ariadnae, eritque constans.*
 5 *Minervae Alumne VRAELI,
 Tu Daedalus jam ut alter;
 Labyrintheos recessus
 Sophiae doces adire.*
SIC DAEDALAS AD ARCES
 10 *FILORVM et ipse VI olim
 VENIS; Sacrosque Honores
 VISVRVS es. Valeto.*

Non tam moris, quam amoris
 ergo app.
 HAQVINUS MAGNI PLATINUS.

133. Adr: Faderus Arvidi Uraelius – Aut: Carolus Ruberus (cf. 131) SKB, UUB, H, [Tartu UB]
 GRATULATIO

URAEI, decus o Sophiae, Popularis amande,
 Haud potero laudes enumerare tuas.
 Assidua pergis doctorum volvere dextra
 Scripta, tenes rerum sensa beata pie.
 5 Hoc probat effectus, dum tentas sedulus ipse
 Colloquium pulchrum: Fama superstes erit.
 Fama superstes erit; ceu pergis, pergito semper,
 Commoda grata feres, digna brabea feres.

In fraterni amoris et syncerae necessitudinis
 testificationem conterraneo et fratri
 suo faciebat
 Carolus Ruberus.

1643

1. Adr: Maria Balccia – Aut: Laurentius Ludenius (Pijs manibus /.../ Mariae, /.../ Jacobi Balccii, in /.../ Dorpatensium rep. senatoris /.../ filiolar, 29. Maji anno 1643. /.../ denatae; et 4. die mensis sequentis Junij, Dorpati in sepulchro, quod est in aede D. Johanni quondam sacra /.../ illatae; consecratum a condolentibus amicis. – Dorpati Livonorum, 1643: Lit. acad.) UUB (def), [Tartu UB]